
2020 年 12 月 11 日 

 

お客さまへ 

株式会社 山陰合同銀行 

 

 

弊行ホームページからのご住所・電話番号変更時の 
取扱いについて 

 
 
 

平素より山陰合同銀行をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

この度、ホームページからお手続きいただいたご住所・電話番号変更について、ご本人

さまのご依頼であることを確認させていただくため、ご変更の内容によっては、お電話や

郵送等でご連絡させていただくことと致しました。 

また、ご住所・電話番号の登録は、お申込みから約一週間程度お時間を頂いております。 

ご変更をお急ぎの場合は、お手数ですが最寄りのごうぎん窓口でお手続きをお願いいた

します。 

ご不便をお掛けいたしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


